15 1 1- Perionain requirunt, &c non alterius Ducis Officium

:

Bt». 8. PriVterea non ignoramus tam in Mari quam in Terra fubeundos

Nobis elfe Labores multos magnaque Pericula- verura enim ve-

ro, ciim conlideramus quanto majore Jhefus Chrirtus Dominus

nolkr pro Nobis Labores pertulit &: Mortem Crucis quam pas-

ius ell, pro cujus Honore & Gloria Expeditionem fulcepimus,

nullus Labor in ea Nobis fuccedere poterit, qui non lit Nobis op-

tata & dulciffima Requies,nihilque omittemus tam magpum quod

non fit maximum Lucrum Nobis allaturum; fed conhdtmus &c

fperamus in ejus Divina Clementia (pro quo hanc Expeditionem

paramus & Bellum gefturi fumus) quod ipfe fuiB Caul^ tavebit,

etque Nos pro Se prxlianres femper adjuvabit.

Et quoniam hac de re, ticut de caeteris, latius ad eundem Le-

gatum noftrum Lodovkum fcriplimus, Nos ex tota mente noftra

rogamus ei plenam habeatis Fidem.

Confervet Altiffimus Serenitatem veftram cum felici rerum fua-

rum Progreftu.

Ex Civitate Hifpalisj die xx Aprilis M. D. XL

* XIIL
298.

Ann. D,

An. 3.

H. 8.

'Sranc. 3.

H. 8.

v>.6.

* Litera AcqmetmUit , fro uno Termino.

HEnrkus, Dei gratia, Rex Anglia& Francia, & Dominus Hi-

heni.t , univerfis, &c. Salurem.

Sciatis Nos Reccpi/e & Habuife, Die confeftionis Prxfentium

ab Lluftriffimo Fratre & Confanguineo noftro Lodowico Gallorum

Frincipe, per Manus , apud Villam noftram

Calelii, Vigixi! & quinquc Mlia Vrancorum in Coroiiis Auri (uno-

Scptivii dudiim Defundti.unigenito Filio, propinquiori & indubi-

tato Hxredi, Vrin.0 Bie Menfis Maii , Anno Domini Mil!efi?no

^inge?itefmo ?i?<dcci?no
.,
folvi debitorum, qui erat unus Termi-

nus pro Parte Solutionis Septingentarum ^adraginta <^ quinque

Milium Coronannn Auri per, ferhennis Memorix, Regem Caro-

lum noviffime Defunctum Nobis , ut prxmittitur , dcbitarum &
folvendarum, prout in Literis Commiffariorum didi Illuftriffimi

^egis Caroli., plenam in ea parte ab eo Poteftatem habentium,

Datis apudStafulas fiipra MareTertia dic Me?ifis Novemhris, & per

eundem Confanguineum noftrum Rege^n Carolu?n fub Magno fuo

Sigiilo apud Mountilz Sextadecima die Deccmhris extunc proximo

fequentis Confirmatis , necnon fuis Literis fuperinde Obhgatoriis

Datis apud A?iihoys Tertiadecima die ejufdem Me?ifis Decembris An-
710 Do?Mni Miilefmo qui?!ge?iteftmo nonagefnno jecu?ido

,
pleniffime

liquet

,

Quas quidem Literas , ac omnia & fingula contenta in eifdem

Illuftriffinius Princcps Rcx Lodoiiicus Confanguineus nofter ante-

didlus, pro Se, Hieredibus, & Affignatis fuis, Approbavit, Ra-
tificavit & Confirmavit, atque ad fidelem &: debitam Solutionem